
附件1  省质检院食品所耗材配件招标项目（FQIIZB1809-04）预算及采购要求 
	合同包
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	菲罗门阳离子柱
	250*4.6mm 5 μm
	菲罗门
	1
	5000
	5000
	PHX-00G-4398-E0

	2
	T3长柱
	ACQUITY UPLC  HSS T3 1.8um，2.1×150mm，3/pkg
	Waters
	2
	8000
	16000
	186003540

	3
	Agilent 6490喷针
	Needle SST316
	Agilent
	2
	3000
	6000
	G1958-60137

	4
	色谱柱
	EC-C18 3.0*100MM
2.7 um
	Agilent
	1
	7000
	7000
	695575-302

	5
	2695进样针密封圈
	SG:060004585;
	Waters
	1
	3000
	3000
	Wat 033276

	6
	色谱柱
	BEH，C18 .1.7um，2.1*100mm
	Waters
	2
	7000
	14000
	part NO：186002352

	7
	色谱柱
	Acclaim trinity p1,3um，2.1*100

	Thermo 
	1
	7000
	7000
	Product no：071389

	8
	离子色谱柱
	Dionex IonPac AG19（250mm×4 mm）
	Thermo
	1
	12000
	12000
	062885

	9
	离子色谱保护柱
	阴离子保护柱IonPacAG19（50mm×4mm）
	Thermo
	2
	4000
	8000
	062887

	说明：
1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。
2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。
4、耗材供货期不得超过30天（以签订合同时间起）。




附件2    福建省质检院食品所耗材配件投标报名表（扫描件）
	投标项目名称
	

	投标单位名称及公章
	

	投标单位联系人（签名）及
联系电话
	

	
报名时间
	

	
投标包号（请填写有报价的包号）
	




附件3     福建省质检院食品所耗材配件投标报价表
	投标
合同包号
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（盒/根）
	单价（元）
	总价（元）
	货期
	备注
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